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WASH CREAM

PËRSHKRIMI Krem pastrues hidratues për pastrimin e gjithë trupit.

KARAKTERISTIKAT Pa shpëlarje.
Ruan ekuilibrin hidrolipidik të lëkurës. 
Këshillohet edhe për pastrimin e asistuar të njerëzve në regjim shtrati, ose si një alternativë e 
vlefshme e pecetave të lagura.
Me pantenol dhe glicerinë.
I testuar dermatologjikisht.

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE 
DOZIMI

Shtrojeni me një leckë ose dorezë në zonat e prekura, lëreni të veprojë për disa sekonda dhe 
më pas hiqni papastërtitë. Nuk është e nevojshme të shpëlahet.

SPECIFIKAT Pamja: Krem gjysmë i lëngshëm i Bardhë
pH: 5,3 +/- 0,5
Pesha specifike [g/ml]: 0,985 +/- 0,020

Të dhënat e mësipërme janë vlera tipike të prodhimit dhe nuk përbëjnë një specifikim.

KUJDESI GJATË 
PËRDORIMIT DHE RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. 
Shmangni temperaturat ekstreme. Për më shumë informacione mbi përdorimin ose 
asgjësimin shikoni skedën informuese.

CERTIFIKIMET/
PËRPUTHSHMËRIA

Produkti përputhet me Rregulloren e produkteve kozmetike: Rregullorja (CE) nr. 1223/2009 
dhe ndryshimet e mëtejshme.

PËRBËRJA KIMIKE Për më shumë informacione mbi përbërësit e produktit shikoni skedën informuese.
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N CODE 6010 EAN 8054633839805
Pcs x Box 6 Volume L 0,6 Fl. Oz. 20,28
Box x Layer 20 Peso Kg 0,591 Oz. 20,84
Box x Pit 140
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